
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 липня 2024 р. Чернігів № 577 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника Чернігівської обласної військової  

адміністрації від 11.03.2024 № 145 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України «Про 
автомобільні дороги», «Про джерела фінансування дорожнього господарства 
України», «Про Державний бюджет України на 2024 рік», «Про місцеві 
державні адміністрації», розпорядження начальника Чернігівської обласної 
військової адміністрації від 12.12.2023 № 823 «Про обласний бюджет 
Чернігівської області на 2024 рік» (зі змінами) та враховуючи погодження 
Державного агентства відновлення та розвитку інфраструктури України від 
17.07.2024 № 3226/5/07-02/02.1/07-635/08-24   

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження начальника обласної 
військової адміністрації від 11.03.2024 № 145 «Про забезпечення 
функціонування автомобільних доріг», виклавши його в новій редакції 
(додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


